
Usnesení z  jednání  zástupců oddílů  řízených RSST České Budějovice na 
losovacím aktivu 

Místo: budova OS ČUS , České Budějovice nám. Přemysla  Otakara II. č. 118/33,   dne 5. září 

2024 zahájení  17:00, ukončení  18:15 hod. 
Účast: 10 zástupců oddílů stolního tenisu RSST Č. Budějovice (viz prezenční listina), 2 hosté 
 

Program: 
• Zahájení a schválení programu    

• Vyhodnocení  soutěžního ročníku 2023-2024 konečné pořadí dospělých 

• Informace  k zahájení a dispozice soutěží regionu v sezoně 2024/2025 

•  Volba orgánů – revizní komise  

• Vyhlášení výsledků voleb 

• Návrh rozpočtu RSST Č. Budějovice pro sezonu 2024/2025 

• Mládežnické kategorie – obsazení věkových kategorií 

• Diskuze účastníků včetně vyjádření zástupce z podnikové ligy S. Hlávky 

• Usnesení  a  ukončení 

• Závěr 

Průběh: 
• Zahájení, schválení programu 

• Předseda  J. Krýsl  zahájil  a přivítal zástupce ustavující setkání oddílů hrajících 
soutěže  RSST České Budějovice. Zároveň byl pověřen řízením tohoto setkání . 

Přítomni účastníci souhlasili s navrženým programem bez připomínek. 

• R. Húska  seznámil přítomné o celkovém počtu zúčastněných. Z celkového počtu  
oprávněných  zástupců hlasovat – 19 , jich bylo přítomno 10, tedy nadpoloviční 

většina. Tím mohla začít aktiv dle původně schváleného programu.  

 
• Zpráva a vyhodnocení  soutěžního ročníku 2023-2024 konečné pořadí dospělých 

Uplynulý ročník proběhl bez připomínek, postupující a sestupující družstva byla 
oznámena ve zprávě a pozvánce na losovací aktiv. V každém případě byl dodržen platný 
soutěžní řád.  

 
• Informace  k zahájení a dispozice soutěží regionu v sezoně 2024/2025 

                      soutěžní ročník  2024/205 začíná ve všech soutěžích v jednotném termínu tj. 
                      ve 37.  týdnu.  
                     v  RP I  startuje 12 celků, v RP II  13 a v a RP III  po 16 účastnících.  V rozlosování byla  
                     snaha vyhovět oddílům dle požadavku v přihláškách (při případném opačném losu  
                      apod.) 



• řídícím soutěže   RP I  a RP II a  správou nových registrací Jiří Krýsl,  
• řídícím soutěže  RP III, mládežnickými kategoriemi, přestupy a hostováním   

Radek Húska 

• pro zdárný průběh soutěží žádáme zadávat zápisy do STISu do 48 hodin a dále 
 zasílat garantům těchto soutěží zápis o utkání e-mailem na rhuska@volny.cz. 
                                   Opakování e-mailové adresy:krysljirka@gmail.com  
 

• Volba aklamací Revizní komise na 2 členy 

• celkově se přihlásili do revizní komise 2 kandidáti (jména uvedena v abecedním 
pořadí) takto: Hošna Jiří, Sekyra Zbyněk. 

• Přítomní účastníci jednohlasně zvolili v počtu 10 hlasů nové členy revizní komise.  

Nově zvolení členové DR :  Hošna Jiří, Sekyra Zbyněk, předsedou RK zvolen Jiří 
Hošna. 

• Finanční situace RSST České Budějovice 

• RSST České Budějovice zůstane nadále pod ČUS – oblast České Budějovice. Ke 
dni  31. 8. 2024 disponuje  částkou  Kč  286.243,90 Kč . Tato finanční situace dává 

možnost nadále finančně podporovat mládežnický sport. Plánované výdaje do 
konce kalendářního roku: 

 pořádání OP dospělých pronájem Kč 4.500,- 
 příspěvek na web JčKSST z.s.  Kč 7.000,-  
ceny s diplomy pro mládež Kč 14.000,-.  

Plánované celkové výdaje k 31. 12. 2024 činí Kč  25.500,- Povinné odvody na 

ČAST z.s. požadované NSA( povinný odvod za hráče bez rozlišení věkové 
kategorie uvedeného na evidenčním seznamu a soupiskách Kč 200,- Tento odvod  
byl odvedeny v řádném 1. termínu tj. do  31. 8. 2024. Případný zbytek bude 

uhrazen po zaregistrování nových hráčů a uvedených na evidenčních seznamech 
klubů . 

 
• Pokračování mládežnického sportu v regionu České Budějovice 

RSST České Budějovice otevírá znovu mládežnické soutěže ve všech kategoriích, 

tzn. U11, U 13, U15  v kategoriích chlapců a dívek. 
Termín uzávěrky přihlášek  do těchto soutěží je stanoven  do 31. 10. 2024. 

 Na základě přihlášek k pořádání turnajů budeme hledat pouze systém a způsob  
buď jako dlouhodobé soutěže nebo jednotlivé turnaje mládeže. V případě 
většího počtu hráčů v oddíle je možnost přihlásit A i B týmy, neboť chlapci 
startují ve 3, dívky 2. Navíc mohou případně startovat, pokud splňují věkový limit 
v kategorii U13 a U15.  

 
 
Termín konání okresních přeborů (žactva, dospělých) je stanoven na sobotu 14. 
prosince 2024 ve Štěpánovicích. Propozice budou rozeslány oddílům do 15. 11. 
2024 

 

mailto:rhuska@volny.cz


• Diskuze účastníků 

• Soutěžní utkání musí probíhat na 2 stejných stolech, v případě hry na více 
stolech musí být seznámen hostující tým o této skutečnosti  ještě před 
zahájením celého utkání a vyslovit souhlas. 

• Změna míčků může být v 2. polovině soutěže, taktéž herny. Výjimky  umožní STK 
jen u heren u případných zvláštních závažných důvodů(rekonstrukce, havárie) .) 

• V ročníku 2024/2025 nebudou tolerovány nesehraná utkání či bezdůvodné 
odklady.  

• Na tomto aktivu vystoupil zástupce podnikové ligy pan Stanislav Hlávka a 

seznámil se záměrem umožnit start hráčů ze soupisek v RPI – RPIII  v jejich 
soutěžích. (Přílohou tohoto zápisu je samostatný adresář účastníků podnikové 
ligy). Start hráčů je ovlivněn napsáním na 1 soupisku a omezen dosaženým ELEM.                                          

Výkonný výbor uděluje souhlas se startem hráčů ve zmiňované podnikové lize, 
ale zdůrazňuje, že organizovaná soutěž pořádaná pod ČAST z.s má přednost a 
tudíž nebude v žádném případě povolen odklad mistrovských zápasů soutěží RP 

z důvodu případně souběžně hrajících utkání soutěží regionu a podnikové ligye. 

  

•  Závěr – ukončení setkání, poděkování přítomným za účast. 

 Po ukončení setkání poděkoval výkonný výbor zástupcům oddílů hodně úspěchů v nadcházející 

sezoně a poblahopřál nově zvoleným členům revizní komise. 

 

Zapsal   9.9.2024    Radek Húska 

                          Jiří Krýsl  v.r.  
                                                                              předseda RSST České Budějovice 

1 příloha – prezenční listina účastníků   

1husr
Razítko



J\r.{$N
J

srYa,{
, ,E

, q S
iQ

 
U

r

i iqi S
N

iE
 

dr
i 

rE
r 

c 
q 

iC
 

F
I 

P
r d 

'. lU
 

F

6 $ tle 
€

g i:i* 
B

glng:*

;".i'
l{i 

;

-L\rl 
i

i-S
: o.ri

iS
;f,

i$N1,. 
'

$:X
i-, 

i
.l

I
I:=

(g

Tq)(o
&

,i\\\tc\\,

!IIL

IIob

iI

-r>
(JC
J

(oi
5r

:z

c)
.(q
>

v)
J>
(uqJ

N

,x\\)tr
I

- 
-|T

,,- 
i

tl| 
.,

ii

I 
f 

-

I
i 

r 
l\-r

ll'i
-*-;.*l**.;*i* 

-.**-**.;.

rl 
ri 

r{ 
ri 

F
i 

r{

Eo.F)gAFoeE

i:-l
il

j':11r;i
rilirit-j

r---+
*-""t -l l,l

l.\ 
-1,

G
lqr

t 
-r-t$l

l'E
-i,\

LL^'9 S
grd q

.\$\d\f\
-Q

 
ror

ll

\\cpN
 

l
: 

I 
- 

--i' 
-r'--'

' tO
 

N
,@

 
O

l rO
,

N
 

N
tN

tm
 

(n
1,..

zEc&

,i

cE

xx'i:i
xxxx

T
ri

!tto1(Ji
cLi
6.ti
5i{
0*
\r! tl

"liiiit

ri 
r{ 

F
i 

r{ 
ri 

F
i 

c{ 
F

l 
S

 
rl 

F
l 

rl 
F

-t

x

i

9c^
h.l-
I

N
I

(JL

(ot
clN

I
oJl

\l/ 
|

(Ir!

odi
J.:'
-'--l

iI

xs2
\

6.oJ

=>
tJl
JOt9G

,
t!,oo!
-l=
r

i-oc__o_

gcoo_*ozEzur

alrj

cncO00rln,:.YoPC
J

>
LdI>
(u

.oc,)
)L)

sfN(\l
;'ri-O

J
(J

>
qJ

co

,()FtJ1
tJl
e,P>
(J(oF=O
J

>
(JN

ijlt..Fr'<'zr<1>t\\r<z1>
n

i,E'z:19o,o-oz;linrr\l

l! o)
lJ 't
itl,Iilllil 

i-
ll 

i.=
;t 

l(J

ItJll 
]J

fi9ll'-5 
N

lt 
I

ti 
-

Icii(u
,'N
1: 

(o

li 
,c

il 
i.,

li 
lol

It 
rF

il=
 i'*

lls ?
liu >
l!.: o
*rz
il'f; =
lie 

;:
ii$'r
li 

.r
It. .. .,i
,(Y

) I <
f

(\t 
(\t.

xoiL)l
>

l
;6.

.cJ
Jc.)
,L)

ExtJl
:-,
-; '''-lc\,

l:
i:

1:i
i

- 
€'

(o^
o 

.>
.

!-

co

bE
 

s
E

oo
uoa,
trr trl F

i-i-rl
O

F
{

F
l 

r-{

0)6co
qX

=
'o

; 
^,tE

 
g 

;
.9. 

U
P

 
e 

E
€ g =

4 
=

 I
: 

I 
ii'c.r 

ro 
',q

,U
.H

:B
gE

n
;'3.3F

 
E

 i 
,R

+
x'.9;fi i'a;q
;'f 

fi&
 '',i h 

nts
V

) 
I./) 

\Z
 

Y
 

:Z
 

\Z
 

F
 

(J
',1

r'{. 
N

 
on sf 

t') 
(o 

N
 

O
0

Ji;H
i

n'i *
(irp

-(o
.) E

i
uti


		2024-09-09T18:52:28+0200
	Radek Húska




